SEGURIDAD DE DATOS PERIMETRAL (INCLUYENDO SOPORTE Y MANTENIMIENTO) PARA LA PLATAFORMA DE
FIRMA ELECTRÓNICA" POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES CONTADO A PARTIR DEL REFRENDO DEL
CONTRATO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA Y HASTA POR UN MONTO DE CIENTO
NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y UN BALBOAS CON 50/100 (B/.194,151.50) INCLUIDO I.T.B.M.S.

Resolución N° JD-019-2018
(De miércoles 10 de octubre de 2018)

POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA AL DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ PARA
QUE SOLICITE ANTE EL CONSEJO ECONÓMICO NACIONAL, AUTORIZACIÓN PARA ACOGERSE AL

[...]

NIVEL 2 (FIREWALL NIVEL 1, FIREWALL NIVEL 2, IPS/IDA Y ANTIVIRUS) Y DONDE SE INCLUYA EL SOPORTE Y
MANTENIMIENTO PARA LA PLATAFORMA PKI", POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES CONTADO A PARTIR

DEL REFRENDO DEL CONTRATO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA Y HASTA POR UN
MONTO DE NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON
09/100 (B/.989,494.09), INCLUIDO I.T.B.M.S.

Resolución N° JD-020-2018
(De miércoles 10 de octubre de 2018)

POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA AL DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ PARA
QUE SOLICITE ANTE EL CONSEJO ECONÓMICO NACIONAL, AUTORIZACIÓN PARA ACOGERSE AL